



CABINET MICHOT

syndic de copropriétés
administrateur de biens

LE CONCORDE , 8/10 BLD ALBERT 1ER - 06600 ANTIBES

tél : 04.97.21.81.89

email : marionlegouverneur@cabinetmichot.fr

fax : 04.92.90.30.41

www.cabinetmichot.fr

s.a.r.l au capital de 10.000 euros - RCS Antibes - SIRET 5023353200029 - APE 6832A - carte professionnelle 11111
délivrée par Préfecture des Alpes Maritimes - garantie financière GALLIAN 89 rue de la Boétie 75008 PARIS

Relevé de Compte

LES ARCADES (9072)
165 CHEMIN LINTIER
06220 VALLAURIS

SUC. AUBIJOUX GABRIEL C/O ME ASTORGUE
34 AVENUE DU GENERAL DE GAULLE
BP 24
15500 MASSIAC

A ANTIBES, le 23/01/2018

Internet Login : 004566 Mot de Passe : migm5

Objet :

Lot(s) : Appartement(0178),

SUC.,

Nous vous prions de trouver ci-dessous la situation de votre compte au 23/01/2018.

Celle-ci se décompose de la manière suivante :

Désignation des opérations	Débit	Crédit	Solde
01/01/2017 Solde antérieur	23676.83		23676.83
01/01/2017 1er Ech PROVISION TRIMESTRIEL	360.95		24037.78
01/04/2017 2ie Ech PROVISION TRIMESTRIEL	360.95		24398.73
16/06/2017 Solde charges 01/01/2016-31/12/2016		155.36	24243.37
16/06/2017 Régul. Appel de fonds BUDGET 2017	-24.34		24219.03
01/07/2017 3ie Ech PROVISION TRIMESTRIEL	360.95		24579.98
09/08/2017 Frais de MISE EN DEMEURE du 09/08/2017	50.00		24629.98
01/10/2017 4ie Ech PROVISION TRIMESTRIEL	352.84		24982.82
01/01/2018 1er Ech PROVISION TRIMESTRIEL	352.84		25335.66
**** Totaux ****	25491.02	155.36	
Total à payer (En Euro)	25335.66		

Veuillez agréer, SUC., l'expression de nos sentiments les meilleurs.

Le Syndic

<<===== Les papillons ci-dessous doivent être découpés et joints à vos règlements =====>>

AUBIJOUX GABRIEL
C/O ME ASTORGUE
9072-0006
25335.66 €